
  Все о футболе Владивостока
  Протокол матча   ФУТЗАЛ 2024

  Дата и время проведения   01 июля 2024 20:30   Место проведения   Спорткомплекс "Восход"

  ХОА   ФУГА

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бак Чон
Ван Луан
Ван Фук
Кок Кох
Конг Хау
Лео Нгуен
Нгуен Куонг
Фо Бо
Чунг Тхань

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Батраев Андрей
Бондаренко Евгений
Войтешенко Александр
Горох Иван
Зенин Сергей
Карионов Максим
Кашенцов Вячеслав
Конев Даниил
Копылов Владимир
Лукьянов Валерий
Марченок Денис
Могильный Андрей
Столбов Евгений
Сулейманов Алексей
Шатилов Никита

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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